
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2536 a násl, zákona C. 89 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Vybudování přírodní zahrady v areálu ZŠ Etny Destínové“

číslo smlouvy objednatele: 2019001616
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: 19109

veřejná zakázka malého rozsahu: H
spolufinancováno z ESI fondu: □
Plnění dle této smlouvy bude spolufinancováno ze Státního fondu životního prostředí ČR.
Poskytovatel dotace: Ministerstvo životního prostředí 
Operační program: Národní program Žívotniho prostředí
Ustanovení VOP týkající se díla spolufinancovaného z ESI fondu se pro tuto smlouvu použijí obdobně.

I, Smluvní strany
Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara ll. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

00244 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 215
e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel: 
název: 
sídlo:

Green engineering s.r.o.
Olešná 101,398 43 Bemartice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 16250
zastoupený: Ing. Jiřím Hájkem
ve věcech technických: Ing. Jiřím Hájkem 
IČO: 28083512
DIČ: CZ28083512
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

1

mailto:stehlikovak@c-budejovice.cz


II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Vybudování přírodní zahrady 
v areálu ZŠ Emy Destinové“.
Předmětem plnění dle této smlouvy je vybudování zahrady v areálu Školy - Základní Škola a Mateřská 
škola, Emy Destinové 46, České Budějovice. Zahrada bude sloužit především pro výuku a trávení 
přestávkového času pro žáky l. stupně, ale i po školním vyučováni v rámci družiny.
Stěžejním prvkem řešeného prostoru je vybudování sluneční terasy podél křídla pavilonu 1. stupně 
školní budovy, doplněné záhonem. V rámci zahrady bude umístěno nerezové dcmontovatelné pítko pro 
děti, odpadkové koše a lavičky. V části prostoru bude založena nová dlažba. Na novém trávníku budou 
umístěny drobné hrací prvky. K. umístění v prostoru jsou navrženo i krmítka či zákoutí se dřevem 
a kamením.
Bližší specifikace díla uvedena v příslušné projektové dokumentaci pro provádění stavby.

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano 0 ne □
Bližší specifikace projektové dokumentace uvedena v zadávací dokumentaci.

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano 0 ne □

vodohospodářské dílo: O 
školské zařízeni: El

Místo plněni:
Základní škola a Mateřská škola, Emy Destinové 46, České Budějovice 
Emy Destinové 1138/46,370 05 České Budějovice

III.
t. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:
4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
v průběhu července 2619 na základě dohody
smluvních stran
dnem předání staveniště
29.11.2019
do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací
do 7 kalendářních dnů ode dne provedeni díla, či 
ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 2 273 461,- Kč bez DPH.

(slovy: dvamilionydvěstěsedmdesáttřitisicčtyHstašedesátjednakorunačeská)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plněni. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy’, ujednávaji smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušně sazby DPH a případné připočteni DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanoveni této smlouvy lim není dotčena.

o



V. Podmínky prováděni díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ neH
2. Pozastávka dle 51. VI podčl. C VOP

ano 0 ne □
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano Q ne 0
4. Komplexní vyzkoušení dle 51. XV podčl. B VOP

ano □ ne 13
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □ ne 13
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano □ ne 13
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XV11I podčl. B VOP

ano □ ne 13
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano □ ne 13
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano 3 ne □
výše pojištění: min. 800.000,- Kč

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano □ ne 3

VI. Závěrečná ustanovení
Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů, 

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: [Ing. Jiří Hájek] telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: [ - ] telefon: [ - ]

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejněni v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva je vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.
Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze 1/01/2018, které byly součásti zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://wvw.c-budejovice.cz/verejne-zakazky . Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.

3

http://wvw.c-budejovice.cz/verejne-zakazky


7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 3.6.2019, č. 718/2019.

Dne ....2a-06*.21)19

statutární města České Budějovice

V Olešnédne 26.6.2019

23‘>|OrEli-^pBJL|8Z
C6UBSZ8C 'ř*6 Sto 

St.se80B2ZO piďstsc
KHjjeujsg r> 8'SC LOt

•q-j’s fiuu 'ůUJBua

Ing. Jiří Hájek,
Green engineering s.r.o

4



D Položkový rozpočet
Projektová dokumentace pro zpracování stavby na akci

vybudování přírodní zahrady v areálu zš emy destinové - krycí list rozpočtu
Objednatel: Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II 1/1, 370 92 České Budějovice

mobiliár
komunikace, zpevněné plochy, svislé konstrukce 
sadové úpravy

276 157,60 Kč 
1494 752,10 Kč 
502 551,30 Kč

celkem bez DPH 2 273 461,00 Kč
21 % DPH 477 426,81 Kč

CELKEM 5 DPH (zaokrouhleno)

ci>ny jsou aktuální k S/2019

2 750 SS7,B1 Kč

Graess s.r.o.
OteŠná 101, 398 43 Bemnrtice 

IČ: 28033517, DIČ; CZ28IM3512 
T<sL: 77?« P43, 362 S&J 153

’.WA^.Tflii-VťV-SrUiP* r-T



3an

Xa
fc
aR

S3

i
* 
I

*11 
1 h
Í

s2

*

n i

IS gg

! IIII

82
il

ir



D Položkový rozpočet
Projektová dokumentaco pro zpracováni stavby na akcí

vybudování přírodní zahrady v areálu zšemy destinové - komunikace, zpevněné plochy, svislé konstrukce
Objednatel: Slatutární město České Budřjovtoo, nám. Přemysla Otakara I11/1, 370 92 Čeaké Budějovice

r«í. Typ Kód poloiky Popil MJ Výnifera
CMI1

JeCnoUtotfl flbaz 
DPH)

Cen* cdk«m (ba* DPH) HmotnůÉt
cnitcfmíO Jadn. řwn. MfWXJwaístrti 

celkem (1)

Zahrada pra výuku a 1. slupeň - komunikace, zpavnínč plochy, svislé 1494 752 10 Kč Mimas? w„l0
konslrukco ’

ixiiwJnl - b«t ormwi ptach* |L«*L finely\ - 7Í0 361 QQC,>5 KC H5J.24M
1 SP nf. on 1721 Domům Uytklftfcci í, tílcO prcíobrKovinych u*tfari£tffei) a JtchJioSclooc^vch 013 160,00 1 500.00 234 000,00 K4 D 0 315.571?

1U
2 Šl> U31D7TÍ}? Odslnméfil potih^du pí přes 50 do 2O0 m2 r kemwmra liieného tl 2V0 mm mz 760,00 150.00 117 1)09.00 Kd 0 D m67®4

- ■ 7H7*«*Í*3C) 790

boixlnl - upérntufď- 45,6 m3> vibUti TiSSidŮ 168 362,60 Ki 144,2400
3 Sf1 9SG111221 ĎOtyámí knrclrj'ci z UJcú píwifiOrcwrých betarx*rýťi*a že^z&Urtixiovýco m3 45.53 2 600,00 113 020.00 Kč 0 0 66,0400

271*0.48 *0,35 45,524

4 SP 901044111 Doorání láiÍKJú z brnknu jproílafKi m3 29.45 1600.00 42 BŮ2.M Kč 0 0 37.6000
27rO,VíUS 23.455

rpevnénJ plechá oj betonu - 270 m2 244 40S.S3 KČ 289,8491 W
5 SP 161101102 Úpra** p/it»5 v ;zAJ#í*tí) w mmfetó tí. t *t 4 sn ztutuénin m2 273,00 20*75 7 067.50 Kč 0 0 0,0000
6 SP 504B01112 PDOWnd zb iJéitrxlciů ŽDU 40 mrr> oč 270,00 67,50 15 625.00 K6 184,4 0.72 0,0000
i SP 010331112 GBczonj iB^rsdnlhí r»A4tfťkti bctnrwe.-jo $ táfcónt tí. 50« lOOmm z balenu pkoiUihe \l C 15715 a

boír*! opAroti m 121.00 371,25 44«?1«25K£ 15.0095 0.1205 0,0000
0 H 5*217305 tita&nlfc C-fttfwxv.ý 'rchrodm p/bortnl iňdi 1COtóx25 cm *u* 122.21 140.00 17 1O/.40KČ 16,82«1fl5 0,1585 0.0000

121'UM řMoíei IÍ421

0 SP 5M211U1 Kladení (fcjJOy Vun^^d j*tj pdil & GOmm ikupkiy a ki2 JTO.OO 292,60 70 976.00 Kč 25,7475 0,06425 Q.00CÚ
10 H 5»i53iM Diaíwi jxíIqoov$ zfrrtwá Oesi * Korzo. H. GO mm. povrcftStandard, barv* přírodm m2 Í72.70 20S.2S 60 7B7.3SK4 40. «ů 0.15 0.0000

JJJTi.lU pwel 272./0

zp&wndctá plodu rt* otítá^sofcra rcillkm Ur&íKJ - 30 m2 29044,28 Kč 8,0772 10,0800
11 5P 121101101 Sejmul omícB * ufttmtettnlm na vuJtamt cto 60 m m3 3.00 172.30 616.GOKČ 0 0 4,eogo

'tro.i 3,00

«Z SP 122201101 OůafwWky nrrcoctňvfcy r»7«p»lcnc v hominé tř. 3 cAfem Ca 100 m3 m3 3.30 387,50 1 311,75Kč 0 0 5.2600
30*0.11 3JM

•i SP 1611C110? Upíava p-LSJhí - řárersdi1* íwfníiiit/ i až4se cfutnénin m2 30.00 2&.Í5 767,60 Kč 0 Q 0,0000

14 S1» 910301'12 OsaztfM /amcdmna úbMxvku briancrvt-^c * fciam 0. 50 -100 rrm i bělenu pmstÉTio iř C 12/13 3
l,očr» cofoou nt 900 371.25 5341.25 Kč 1,1655 0.1295 o.oooo



O
íta

trt
* 

ko
*»

fto
A

C
r «

 p
ric

e



|B
»7

70
flP

2 
|v

yr
fc

«^
 in

te
r)n

K
Ý

cf
t»

ňl
 

~ 
| 

**
**

**
 

[ 
i.«

>|
 

3 
00

0,
00

 
| 

SO
O

O
.P

O
K

fc

I

rš

*3

I



D Poíožkový rozpočet
Projektové dokumentace pro zpracování stavby na akci 

VYBUDOVÁNÍ PŘÍRODNÍ ZAHRADY V AREÁLU zá EMY DESTINOVÉ * SADOVÉ ÚPRAVY 
Objednatel: Statutární mfato České BtKÍSJovtce, nám. Přemysla Otakara I11/1, 370 92 Čoské Budéjovlco

Pot, lyp Kc*l poloJky Popi* WJ Výmic*
DO-divKé J0*4 

tiPH)
Mentu (t>«t

0PH1
C*aa j*dno<*<w4

jřvi DPMI
C*n» C®;Míh (b*i

DPMI
Hroolnon

J*řJn. fwu

Zahrada pro výuku a 1. stupeň •>sadové úpravy 5D2 551,3 Kč 1ÍBJW3TM

gíroroO-4 stromy affiaaiKt q,16»ž»
1 H D26S0H13 Sat»js nuouoúrva ÉAití ; 14ř’S K'JB 1 4030,0 Kč -Kč 4 CCO.OQ Kč 4 030.00 Kč 0^4 0.W

K D2S£OÍ< 14 Atvcuijí řJwx?ca*Unn-ni ‘PyrorMlzÁ** kw 1 5 203.0 KČ -Kč 5 203.00 Kč 5 293 00 Kč 0,04 0r04
3 H (K6SQM5 Crataegus íoovfjfilů TTaii's Ssaritt 1 14 - IR iuw 1 fi 011*0 ni1 -Kč Bon.oaKil 6611.00KČ 0.04 0.04
4 H DiBL&flríia Panu* cara itfiirí K>gra tou 1 ft 349.0 K ft -Kč 0 340 00 Kč 8 349 00 KČ 0,04 0.04
S SP 183 10H7I jikjJoefil jame* pro vvsctrawáni re«Ln v umni V. i rt4 bt« vým&ry

{sKtý yrovin* a na s»ahu 1-5 pfg»0,4 ijoím1 toií 4 W)3,0 Kč -Kč 003.00 Kč 3 212.00 KČ 0 0

C SP 1&4 103116 VýiwlOa dfevioy j tutórn ftojwnky m uJlmv rovné n avsho úd 1:5 o
příjmími Lfikj ác Q.6 m křti 4 7«íS.O KČ • Kč 745.00 Kč ZOdO.OO Kč 0 0

7 SP MÍ4 2V&I&! l&ulvetl! km*M oívvin t/cff* kiiy Dck»0,‘ m6«fcy<JO 3 m *x*» 12 183.0 Kč -Kč 103,00 KČ 2 196.00 KČ 0 0
0 SP 164 ao-nn 7JKÁcriHm oU*l z rJy v feilré irsJwfc v tť»vin$ • *v4íiej <tó1‘5 m2 10.8 26.5 Kč -Kč 26.50 Kč 200,20 Kč 0 ú
0 SP 184 92-1093 Miticváni roeito 9 úo 0.1 m v rovní a Rvořrj rk> 1:5 m? 2.8 33,4 Kčl -Kč 3140 Kč 93 52 KČ c 0
10 K ooroococi Pří lha i púieoé Ir&smw* kufalvty, £0 cm ku* 12 12^ Kč -Kč 12 03 Kč 144.00 Kč n.tus O.CĎ5
11 H MSOOOTW Uvtetik Wvir»4njT iířo 3 cm m 10,8 y.OKČI -Kč 9.00 KČ 37.»KČ 0.000728 O.OCOOS
12 M TO50000C1ÍV Juta V banrtlžovífi- hmore. iíte ?0 on ÍTl 20 ♦4.0 Kč - Kč 14 00 Kč 290.00 K£ o.oaia o.ooai
li H 00Í72I3O1 Tpt*<tcvčttncyyj •a 04 52,5 Kč -Kč 62.50 Kč 21,00 KČ 0,0003 OCOl
14 H ilWa/yi.JJLO HÍíOLnl ttHKbOMfir ><i 4 ■4J0.OKČ •Kč 500.4X1 Kč 2 KKIOO Kč 0,003 OCOl
lil ti 0931/KOI 1 yí Ořjfcnmóná diíi*n 3ÚO nr. pfíítrf* 10 c/i; -< podoimý Kill Vw 12 155.0 Kč -Kč 165,00 KČ 1 MO 00 Kč tuna 0.D02

M;*yn-J»C> kiVa nv^ 0 ?8 | 800.0 KL -KČ 000 00 Kč 224.00KČ 0 0

nilflin k«fů-90ktřu   9*4HMNt 0.WI2
16 SP 183101212 J^JTvliy pro vy saxiřaj i vyJnétSJu 5D y. půd/ ZCfTwTj1 it 1 ač. 4 Q^rfn CřO 0,02

itj-J v rovni p svehtf act i 5 kia 30 000 10.40 Kč -KČ 19 40 Kč 582.00 Kt 0 ti

17 SP ifdia1314 vkvrJ.y pra vfumtiu a yymčnúu 50 H půd/ ítfíHTf \t 1 t* eč)«fii 04
0 125 rn3 vrortiée sveXiir»J5 15 kites 25.0C0 1M.00KČ - K± 1BQ.CX1 Xd 4 650,00 KČ 0 0

18 SP 103101314 Iřvnky pj?> výiaoíiBj kb ium& výrrižoou půtíf zzrršny li 1 ai 4 CLfem přes
0 05 do 0.125 m3 v/cwné asvAíiwrto t:5 KUS 5 000 1*2 00 Kč -Kč 1B2.0C1KČ 610,00 Kč 0 0

lij RP Ití2tttó1l7
Voacrovré p/mrliLťini úa 5000 m íwr iwkiíenl výfcflpiuj io zwnia

scřiopctýcn m3 1.460 220.00 Kč -Kč 220.09 Kč 325.BC Kft 0 0

JO SP 157103101 WSKÍéCárti v^krsWu re lerrvrv achocnýcn njnprinAní m3 1460 2S.W Kč -K5 20.60 Kč 43. S8 KČ 0 0

2* SP 1EU1C2111 VýsadtKi cJAcviny % tia‘4irii D ďo a 2 m do jamky se zalt 'm V towvl a SvaOo
co t S tors 30,000 32,16 Kč -KČ 32.10 Kč 953,00 Kč 0 Q

r~~ SP 1041C2114 v>-*sdt>odíanrir i baí«n Dtto 0.5futívjamky*»zať.lnRvrovtná a svbTw
Co 15 kurs 3C,0C0 207.00 Kč - Kč 207.00 VJt 6 210,00 Kč D O

í-----ŽT~ H rratóupřryta 15/20 AlU -12.000 253,no Kč -Kč 250,00 Kč 3 000.00 KČ 0.024 0,007
24 M PťUťíus řa»jnx»n>5U5 'Ema‘ «Vl?Si kua B.W» 400.00 Kč -Kč 400.00 Kč 2 940.00 KČ 0(23 0.005
'5 H Pmua Gnom’ 6CV175 *ii? 2.900 2 2WJ00KČ -Kč ’} 200.00 Kč ■4 580.00 KČ 0.01 0,005
26 H Comon 1'<WXta ’CíiflmkPB fk*ii*. 1 Uď 175 *.o* 1.1100 HM.00 Ků Kč dOTtO0 Kč 699.00 KČ 0,005 0,005
27 H Stopftitog phfiBla Wi?5 Ka 2,000 754.W Kč -Kč 754,09 KČ 1 60S.00 Kč 6.01 U.CC5
2S H Eu-Wí<.lBCřBVl04 Síwnfrer aeBU1y'60<i75 KU4 3.DOO' 695.00 Kč Kč 505,00 KČ 1 785.00 KČ 0,015 0,K»
29 H Af?ieUncl*3í leovd ’Stmv Ttukf 1 601175 2.000 B2Í.00KČ -Kč 829.00 Kč 1 658 .00 Kč 001 0 005
.‘0 H Pii íatkp přiui cotTGi ta/mii 60/176 4.000 ^ 021.00 Kč Kč 921.03 Kč 3 684.00 Kč 0,02 0.005



1*1

II
li

is

*tí
5

1
2 !
I?
a í

««li

rl

li

p
sl

2
s
ťf

lí

ií«nct
!
8
>e

2*

S3
RSjcJ

n 2 o
m

s $m

í

H
5 ■
!?e 3

Isv
X

ll

as
8,8

li

8sas'
22
§_.1*

lil

§|
5š


